

C. F. Tietgens Boulevard 13 ApS

**Vittenvej 88A
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 40 07 45 38

**Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2023

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. F. Tietgens Boulevard 13 ApS
Vittenvej 88A
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 40 07 45 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 29. november 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Thorkil Stæhr Andersen
Kim Frimer

Direktion

Thorkil Stæhr Andersen, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har foretaget ændringer af anvendt regnskabspraksis, som følge af indgåelse af nyt koncernforhold med henblik på at tilpasse til den nye koncerns anvendte regnskabspraksis for at opfylde lovens krav om anvendelse af ensartet regnskabspraksis i koncerner.

Ændringerne i anvendt regnskabspraksis medfører, at der fremover anvendes en funktionsopdelt resultatopgørelse, hvor den tidligere praksis var anvendelse af en artsopdelt resultatopgørelse. I denne forbindelse er der foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Der er endvidere foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis for selskabets grunde og bygninger som tidligere var målt til dagsværdi, der fremover måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger. Denne ændring har ingen beløbsmæssig effekt på hverken indeværende års regnskab eller sammenligningstal.

Konsekvenserne af den foretagne ændring er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 91.985, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.692.462.

Selskabet har erhvervet byggegrunden i Odense med henblik på udvikling. Indledende undersøgelser pågår stadig, hvorfor resultatet er i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen anser under de givne forhold årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-55.951	-56
Administrationsomkostninger		<u>-37.472</u>	<u>-58</u>
Resultat før finansielle poster		-93.423	-114
Finansielle indtægter		98	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.640</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		-99.965	-122
Skat af årets resultat	1	<u>7.980</u>	<u>27</u>
Årets resultat		<u>-91.985</u>	<u>-95</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-91.985</u>	<u>-95</u>
		<u>-91.985</u>	<u>-95</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>3.573.615</u>	<u>2.831</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.573.615</u>	<u>2.831</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.573.615</u>	<u>2.831</u>
Andre tilgodehavender		192.537	20
Udskudt skatteaktiv		0	2
Selskabsskat		<u>10.183</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender		<u>202.720</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger		<u>44.483</u>	<u>968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.203</u>	<u>1.017</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.820.818</u></u>	<u><u>3.848</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>3.642.462</u>	<u>3.735</u>
Egenkapital		<u>3.692.462</u>	<u>3.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.050	63
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>117.306</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.356</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.356</u>	<u>63</u>
Passiver i alt		<u><u>3.820.818</u></u>	<u><u>3.848</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	3.734.447	3.784.447
Årets resultat	0	-91.985	-91.985
Egenkapital 31. december	50.000	3.642.462	3.692.462

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.812	-27
Årets udskudte skat	1.574	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.258	0
	<u>-7.980</u>	<u>-27</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	2.830.770
Tilgang i årets løb	742.845
Kostpris 31. december	<u>3.573.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.573.615</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat, som forfalder til betaling 1. oktober 2022 eller senere.

Selskabet var sambeskattet med tidligere moderselskab ES Holding 2011 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med denne koncerns øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem til sambeskatningsophør d. 1. oktober 2022 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling inden d. 1. oktober 2022.
